

Årsredovisning
för
**Bergvärmepumpar & Brunnsborrning i
Nacka AB**

556675-3793

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gunnar Thorsson, Styrelseledamot
2024-01-17

Styrelsen för Bergvärmepumpar & Brunnsborrning i Nacka AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg- och anläggningsarbeten avseende bergvärmeinstallationer och brunnsborrningar.

Företaget har sitt säte i Nacka.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
tt göra	1 830	1 262	1 329	1 962
Resultat efter finansiella poster	4	18	13	10
Soliditet (%)	13	18	43	22

Omsättningen har ökat jämfört med föreg räkenskapsår genom ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Aktieägar- tillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	100 000	-34 452	14 324	179 872
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			14 324	-14 324	0
Årets resultat				1 963	1 963
Belopp vid årets utgång	100 000	100 000	-20 128	1 963	181 835

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	79 872
årets vinst	1 963
	81 835
disponeras så att i ny räkning överföres	81 835
	81 835

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 830 129	1 261 994
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 830 129	1 261 994
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 528 885	-798 936
Övriga externa kostnader		-260 877	-250 146
Personalkostnader	2	0	-137 113
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-46 800
Summa rörelsekostnader		-1 789 762	-1 232 995
Rörelseresultat		40 367	28 999
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		375	316
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 197	-10 915
Summa finansiella poster		-36 822	-10 599
Resultat efter finansiella poster		3 545	18 400
Resultat före skatt		3 545	18 400
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 582	-4 076
Årets resultat		1 963	14 324

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	102 000	102 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	25 600	25 600
Summa materiella anläggningstillgångar		127 600	127 600
Summa anläggningstillgångar		127 600	127 600
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		38 800	29 100
Summa varulager		38 800	29 100
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		17 188	0
Övriga fordringar		35 436	66 744
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 179 973	748 450
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 000	0
Summa kortfristiga fordringar		1 235 597	815 194
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		19 611	5 280
Summa kassa och bank		19 611	5 280
Summa omsättningstillgångar		1 294 008	849 574
SUMMA TILLGÅNGAR		1 421 608	977 174

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		79 872	65 548
Årets resultat		1 963	14 324
Summa fritt eget kapital		81 835	79 872
Summa eget kapital		181 835	179 872
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		812 079	613 598
Övriga skulder		418 394	183 704
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 300	0
Summa kortfristiga skulder		1 239 773	797 302
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 421 608	977 174

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Pågående, ej fakturerade tjänsteuppdrag, tas i balansräkningen upp till det beräknade faktureringsvärdet av utfört arbete och redovisas i posten upparbetade men ej fakturerade intäkter. Uppdrag till fast pris vinstavräknas successivt enligt huvudregeln.

Tillämpade avskrivningstider

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Bilar och andra transportmedel	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	340 000	340 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	340 000	340 000
Ingående avskrivningar	-238 000	-204 000
Årets avskrivningar	0	-34 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-238 000	-238 000
Utgående redovisat värde	102 000	102 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	64 000	64 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	64 000	64 000
Ingående avskrivningar	-38 400	-25 600
Årets avskrivningar	0	-12 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-38 400	-38 400
Utgående redovisat värde	25 600	25 600

Nacka 2023-12-29

Gunnar Thorsson
Gunnar Thorsson